
 
OBECNÍ ÚŘAD PAZDERNA 

Pazderna 65, 739 51  
 

 
 
 

 

Ž Á D O S T 
o povolení ke zřízení sjezdu z místní komunikace 

 
 
 

1.  Žadatel:__________________________________Datum nar.___________________________ 
(název firmy)                                                               (IČO) 

2.  Adresa:_______________________________________________________________________ 
     (sídlo firmy) 
3.  Označení místa zřízení sjezdu:     - obec:___________________________________________ 

 
                                                       - číslo MK, parc. č.:_________________________________ 

 
- sjezd na parc. č.:__________________________________ 

 
- kat. území:______________________________________ 

 
4.  Důvod ke zřízení sjezdu:_________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
                                                                      _______________________________________ 
 
                                                                                       Podpis žadatele (razítko)            
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy žádosti: 
 
1. situační snímek se zakreslením místa požadovaného sjezdu 
2. předchozí souhlas vlastníka místní komunikace (Obec Pazderna) 
3. předchozí souhlasu Policie ČR, OŘ dopravního inspektorátu Frýdek - Místek 
4. kopie výpisu z katastru nemovitostí 
5. doklad o zaplacení správního poplatku ve výši 500,- Kč  
 
 
 
 
 
Správní poplatek ve výši…..……...,-Kč byl uhrazen dne…..…………..stvr.č……………….………. 
 
 
 



 

 2

 
 
Informace pro žadatele: 
 
V případě zastupování žadatele, bude předložena plná moc v písemné úpravě dle ustanovení § 33 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění zákona č. 413/2005 Sb. 
 
Pokud je připojovaný pozemek v podílovém vlastnictví více osob nebo SJM, žádost mohou podat 
společně nebo jeden z nich a připojí písemný souhlas ostatních spoluvlastníků. 
 
Za vydání povolení – (rozhodnutí ve správním řízení) je fyzická nebo právnická osoba povinna 
v souladu se zákonem č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, položka 
36 odst. c, zaplatit správní poplatek ve výši Kč 500,-. 
Tento poplatek je splatný buď při přijetí podání (žádosti) nebo později, vždy však před provedením 
úkonu, nebude-li poplatek na základě výzvy zaplacen ve lhůtě 15 dnů, správní úřad zahájené řízení 
zastaví.   
Poplatek vybere správní orgán v hotovosti (Obecní úřad Pazderna) nebo poštovní poukázkou, nebo 
převodem z účtu na účet. Poukázka bude zaslána na základě vyžádání žadatelem, stejně tak bude 
sděleno číslo účtu a číslo VS). 
 


